
COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore  Manutenzione ed Ecologia

N.296   DEL 06/10/2010

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

Oggetto: Liquidazione fatture ditta Enel Energia S.p.A. fornitura energia elettrica in bassa e media 

                tensione Servizio Pubblica Illuminazione.- periodo Giugno 2010.

Il Capo Settore

Visto il D.L. 73/2007, art.1 comma 4, recante “misure urgenti per l'attuazione di disposizioni

comunitarie  in  materia  di  liberalizzazione  dei  mercati  dell'Energia”  e  relativa  conversione  del

suddetto decreto nella legge n. 125/08;

Atteso che Enel Energia S.p.A risulta essere l'aggiudicataria per il servizio di salvaguardia

sul territorio e che la suddetta Società è la fornitrice di energia elettrica per le utenze Comunali;

Vista la comunicazione del Settore Finanze avente n. prot 434 U.R. Del 24/09/2010, con la

quale trasmette la fatturazione della Società Enel Energia S.p.A., relativa al periodo di giugno 2010;

Vista la direttiva del Segretario Generale del 29/01/2010 prot. n.21/US;

Viste le  fatture  alla  ditta  Enel   Energia  S.p.A di  cui  all'elenco  allegato  alla  presente

determina, e che ne fa parte integrante e sostanziale;

Ritenuto doveroso e indispensabile procedere a liquidare e pagare alla Società Enel Energia

S.p.A. l'importo complessivo di €.16.272,95;

Visto l'art.48 dello statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Delibera di Consiglio

Comunale n.77 del 28/06/1996;

Visto l'art.184 del T.U.E.L., approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e la

L.R. 23/12/2000 n.30;

DETERMINA 

Per la causale in premessa:

1. di liquidare e pagare alla Società Enel Energia S.p.A. la complessiva somma di € 16.272,95

relativa alla fornitura di energia elettrica degli uffici comunali e della pubblica illuminazione per il



periodo di giugno 2010; 

2. di imputare la superiore somma di € 16.272,95 al servizio 1.08.02/03/10 cap. 15 del bilancio

2010;

3. di  trasmettere copia della presente in originale, al  servizio finanziario per i  conseguenti

adempimenti  di   competenza,  oltre  che   al  Sindaco  e al  Presidente  del  Consiglio  per

conoscenza..

Il Capo VIII Settore 
Geom. Antonino Bonincontro

SERVIZIO FINANZIARIO

Oggetto: Liquidazione fatture ditta Enel Energia S.p.A. fornitura energia elettrica in bassa e 

                media tensione Sevizio Illuminazione Pubblica - periodo Giugno 2010.

IMPEGNO               N. ____________

LIQUIDAZIONE     N. ____________

MANDATO             N. ____________

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

 IL CAPO SETTORE FINANZA
       Dr. Salvatore Roccasalva



   COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore  Manutenzione ed Ecologia

Allegato alla determina del Capo VIII Settore N.296 del 06/10/2010

N. Cliente N. Fattura Del Sito Fornit. Euro Intervento Capitolo

266820755 2116651360 12/07/2010 Via V. Brancati € 722,88 1.08.02..03/10 15

267332983 2116651416 12/07/2010 Via V. Brancati € 335,05 1.08.02..03/10 15

267365261 2116529103 12/07/2010 Via Bixio 125 € 252,84 1.08.02..03/10 15

267365181 2116651389 12/07/2010 Via Libertà sn €  26,681.08.02..03/10 15

267367493 2116651388 12/07/2010 Via Mattarella € 72,35 1.08.02..03/10 15

266828063 2116651406 12/07/2010 Viale I Maggio € 0,00 1.08.02..03/10 15

267365253 2116651369 12/07/2010 C/da S.Marco € 798,67 1.08.02..03/10 15

267333157 2116651405 12/07/2010 Via Cornovagli € 79,56 1.08.02..03/10 15

267369836 2116774162 12/07/2010 Via Rossini € 542,34 1.08.02..03/10 15

267367710 2116529104 12/07/2010 Via Abete € 200,78 1.08.02..03/10 15

266819471 2116651378 12/07/2010 Via Abete € 74,24 1.08.02..03/10 15

267365245 2116774164 13/07/2010 Via Rossitto F. € 336,07 1.08.02..03/10 15

266827733 2116651400 12/07/2010 Via Ginepro € 42,74 1.08.02..03/10 15

267367477 2116651379 12/07/2010 Via Noce € 354,88 1.08.02..03/10 15

267320195 2116651411 12/07/2010 Via Aleardi € 204,00 1.08.02..03/10 15

267333203 2116651394 12/07/2010 C/da Spinazzell € 397,55 1.08.02..03/10 15

267365156 2116651399 12/07/2010 Via Mazzini € 282,59 1.08.02..03/10 15

267333505 2116651371 12/07/2010 Via Regaldi € 105,68 1.08.02..03/10 15

266815999 2116651376 12/07/2010 P.zza Busacca € 167,74 1.08.02..03/10 15

267365296 2116651384 12/07/2010 Via Perasso 12 € 359,121.08.02..03/10 15

266816341 2116651402 12/07/2010 Via Colombo € 0,00 1.08.02..03/10 15

266821719 2116651392 12/07/2010 Via Valdo 6 € 466,43 1.08.02..03/10 15

266822561 2116651393 12/07/2010 Via Patrasso € 79,56 1.08.02..03/10 15

266821999 2116651368 12/07/2010 Via Pirandello € 506,081.08.02..03/10 15

266819200 2116651387 12/07/2010 C/da Palazzolo € 53,48 1.08.02..03/10 15

267365172 2116651401 12/07/2010 C/da Arizza € 91,64 1.08.02..03/10 15

267365199 2116651390 12/07/2010 C/da Trillarici € 34,91 1.08.02..03/10 15

266822014 2116651397 12/07/2010 Via Bainsizza € 104,14 1.08.02..03/10 15

267365334 2116651381 12/07/2010 Via Ferraris € 951,94 1.08.02..03/10 15

267365300 2116651385 12/07/2010 Via Ispica € 486,85 1.08.02..03/10 15

267365211 2116651365 12/07/2010 Via Ispica € 640,52 1.08.02..03/10 15

267370729 2116529102 12/07/2010 Largo Gramsci € 846,07 1.08.02..03/10 15



267365164 2116529101 12/07/2010 Via S. Matteo € 96,40 1.08.02..03/10 15

267365270 2116651383 12/07/2010 Via Mazzini € 711,98 1.08.02..03/10 15

267330247 2116651408 12/07/2010 Via Carovanier € 433,661.08.02..03/10 15

267365318 2116651386 12/07/2010 Via B.LaRocca € 481,93 1.08.02..03/10 15

267370737 2116651374 12/07/2010 Via B LaRocca € 481,93 1.08.02..03/10 15

266822006 2116651398 12/07/2010 Via Bainsizza € 773,72 1.08.02..03/10 15

267367728 2116651395 12/07/2010 Via Bixio € 578,62 1.08.02..03/10 15

267333041 2116651415 12/07/2010 Via dei Fiori € 291,95 1.08.02..03/10 15

267365229 2116651364 12/07/2010 Via S.M.Nova € 556,28 1.08.02..03/10 15

267333831 2116651370 12/07/2010 Via degli Ulivi € 42,74 1.08.02..03/10 15

266827571 2116774166 13/07/2010 Via Mattarella € 191,121.08.02..03/10 15

266821859 2116651403 12/07/2010 Via M.L.King € 409,67 1.08.02..03/10 15

266828187 2116651358 12/07/2010 Via V. Medici € 16,09 1.08.02..03/10 15

266828241 2116651404 12/07/2010 V.le Concordia € 53,48 1.08.02..03/10 15

266822065 2116651361 12/07/2010 V.le Repubblic € 72,35 1.08.02..03/10 15

267365202 2116651366 12/07/2010 C/da Barone € 104,26 1.08.02..03/10 15

266828641 2116651373 12/07/2010 Via Carignano € 16,09 1.08.02..03/10 15

266368333 2116529100 12/07/2010 Via Carignano € 32,16 1.08.02..03/10 15

267365326 2116651417 12/07/2010 Via Dolomiti € 149,32 1.08.02..03/10 15

267365237 2116651362 12/07/2010 Via Rovere € 358,68 1.08.02..03/10 15

266819340 2116651407 12/07/2010 Via I. Emmolo € 147,11 1.08.02..03/10 15

267365342 2116651380 12/07/2010 Via Tiepolo € 476,41 1.08.02..03/10 15

267368970 2116651391 12/07/2010 C/da Genovese € 179,62 1.08.02..03/10 15

€ 16.272,95

Il Capo VIII Settore 
Geom. Antonino Bonincontro


